
* Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

TCM SIGA ' Sistema Integrado de Gestão e Auditoria Emissão: 28/02/201815:39:54

Demonstrativo de Ingressos Extraorçamentários

Município: Camará Municipal de POÇÕES
Competência: 01/2018

Conta

2.0.0.0.0.00.00 00

2-1.0.0.0.00.00.00

Z1.8.0.0.00.00.00

2.1.8.8.0.00.00.00

2.1.8.8.1.00.00.00

2.1.8.8.1-01.00.00

2.1.8.8.1.01-02.00.000000100000003

2. 1 .8.8. 1 .01 .04.00.000000 100000004

2.1.8.8.1.01.15.00.000000100000008

2. 1 .8.8.1 .01 .1 5.00.0000001 00000030

Descrição Ingresse

PASSIVO E PATRIMÓNIO LIQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE

DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO

VALORES RESTITUÍEIS

VALORES REST1TUÍVEIS - CONSOLIDAÇÃO

CONSIGNAÇÕES

INSS

IRRF- PESSOA FÍSICA

RETENÇÕES - EMP. E FIN. CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

BIG CARD

s no Mês Ingressos Até o Mês

43.752,65 43.752,65

43.752.65 43.752,65

43.752.65 43.752,65

43.752.65 43.752,65

43.752.65 43-752.65

43.752,65 43.752,65

10547,26 10.547,26

10.362.07 10.362,07

20.528,53 20.528,53

2.314,79 2.314,79

TOTAL 43.752,65 43.752,65
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JL Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

TC M SIGA - Sistema Integrado de Gestão e Auditoria Emissão: 28/02/201815:35:52

Demonstrativo de Desembolsos Extraorçamentários

Município: Camará Municipal de POÇÕES
Competência: 01/2018

Conta

2.0.0 0.0 00.00.00

2.1.0.0.0.00.00.00

2.1.8.0.0.00.00.00

2.1.8.8.0.00.00-00

2-1.8.8.1.00.00.00

2-1.8.81.01.00.00

2.1.8.8.1.01.15.00.000000100000008

2.1.8.8.1.01.15.00.000000100000030

TOTAL

Descrição Desembol:

PASSIVO E PATRIMÓNIO LIQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE

DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO

VALORES RESTITUÍEIS

VALORES RESTITUÍVEIS - CONSOLIDAÇÃO

CONSIGNAÇÕES

RETENÇÕES - EMP. E FIN. CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

BIG CARD

sos no Mês Desembolsos Até o Mês

22.843,32 22.843,32

22.843,32 22.843.32

22.843,32 22-843.32

22.843,32 22.843,32

22.843,32 22.843.32

22.843,32 22.843,32

20.528,53 20.528,53

2314,79 2.314.79

22.843,32 22.843,32
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